

---

## Revizie si intretinere a centralei termice de la SRPV Bacau

I.D.: 76609121

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.174,65 RON - 1.174,65 RON

---

Descriere: Verificare instalatie utilizare gaze naturale - 1 punct de ardere = 46.22 lei Verificare traseu instalatie= 40 ml x 2.29 lei / ml= 91.60 lei Verificare + curatare centrala termica + curatare arzator + autorizare functionare centrala termica = 480 lei Supapa siguranta 3 bar x3/4 = 2 buc x 68.43 lei = 136.86 lei Aerisitor automat 1/2 = 1 buc x 44.32 lei = 44.32 lei Silicon temperatura= 0.5 x 61.30 lei = 30.65 lei Pasta verde +canepa = 15 lei Manopera demont./montare supape+aerisitoare/golit/incarcat/aerisit inst = 150 lei Curatare cos fum+autorizare : Cos fum lungime 7.5 ml diam 350 = 180 lei TOTAL = 1174.65 lei

---